
 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 1 z 6 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

  
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 
 
1. Základní identifikační údaje zadavatele  

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem krajského 
pozemkového úřadu  

Kontaktní osoba: 
Ing. Hana Minářová, tel. +420 727 957 263,  
e-mail: h.minarova@spucr.cz 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace společných zařízení v k.ú. Medlov – I. etapa 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ9107/2016-521101 / 640617 

Č.j.: SPU 498552/2016/121/Min 

Druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona, otevřené řízení 

 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace společných zařízení po ukončených Komplexních 
pozemkových úpravách v k.ú. Medlov. 
 
Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 

dokumentace vypracovaná projekční společností HANOUSEK s.r.o., Barákova 2745/41, 786 01 

Prostějov pod zakázkovým číslem 9/15, dále soupis dodávek, služeb a stavebních prací  a technické  

specifikace (podmínky). 

 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty a 

provozní soubory:  

 

SO 01 – Polní cesta HC1a 

SO 01 – Výsadba + 3 - letá péče 

SO 02 – Polní cesta HC3a 

SO 03 – Polní cesta HC4b 

SO 03 – Výsadba + 3 - letá péče 

SO 04 – Vedlejší polní cesta VC2SO-01 

 

 

 

 

mailto:h.minarova@spucr.cz


 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 2 z 6 
 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky:  

 

Hlavní polní cesta HC1a s IP3,7 a 8 – Cesta v návrhové kategorii P5,0/30, s asfaltovým povrchem 

v délce 1344m  vychází ze silnice na Královou směrem k družstvu, jde podél a dále navazuje k silnici 

na Benkov. K odvodnění pláně je navržen trativod DN100. V trase cesty budou realizovány propustky 

a výhybna. Součásti realizace je výsadba interakčních prvků IP3, 7 a 8 podél polní cesty 

 

Hlavní polní cesta HC3a - Cesta v návrhové kategorii P5,0/30, s asfaltovým povrchem v délce 445m 

navazuje na polní cestu HC1a a pokračuje po stávající cestě až k cyklostezce Medlov - Hlivice. K 

odvodnění pláně je navržen trativod DN100. V trase cesty budou realizovány propustky a výhybna. 

 

Hlavní polní cesta HC4b s IP16 - Cesta v návrhové kategorii P5,0/30, s asfaltovým povrchem v délce 

857m navazuje na HC4a a HC4c. Současně v přímé trase propojuje silnici III/44414 a III/44412 

K odvodnění pláně je navržen trativod DN100. V trase cesty budou realizovány propustky a výhybna. 

Součásti realizace je výsadba interakčního prvku IP16 podél polní cesty.  

 

Vedlejší polní cesta VC2 - Cesta v návrhové kategorii P5,0/30, s asfaltovým povrchem v délce 536m 

spojuje průmyslový a zemědělský areál se silnicí na Benkov. K odvodnění pláně je navržen trativod 

DN100. V trase cesty bude realizován propustek a výhybna. 

 

3.  Cena sjednaná ve smlouvě činí: 

 

13 399 945,- Kč bez DPH 

 

  

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

 

Obchodní firma nebo název: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby 

MORAVA 

 

Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

IČ: 48035599  

DIČ: CZ48035599  

 

 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být 

plněna prostřednictvím subdodavatele 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 

použila pro hodnocení nabídek. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídková cena byla hodnocena 

pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší po nejvyšší 

nabídkovou cenu. 

 

Dodavatel bude zakázku plnit s pomocí subdodavatele – Geocentrum, spol. s r.o. (geodetické práce) 

ve výši 0,5% . 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: Agromeli spol. s r.o. 

Sídlo: Olomoucká 1177/178, 627 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 3 z 6 
 

IČ: 46980989 

DIČ: CZ46980989 

Nabídková cena bez DPH: 17 678 468,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 21 390 947,- Kč 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 25317628 

DIČ: CZ25317628 

Nabídková cena bez DPH: 16 897 706,49 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 20 446 224,85 Kč 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 2, 618 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 46974687 

DIČ: CZ46974687 

Nabídková cena bez DPH: 18 955 776,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 22 936 489,- Kč 

 
Nabídka č. 4  

Obchodní firma nebo název: SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 26230470 

DIČ: CZ26230470 

Nabídková cena bez DPH: 13 833 120,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 16 738 075,50 Kč 

 
Nabídka č. 5  

Obchodní firma nebo název: KARETA s.r.o. 

Sídlo: Krnovská 51, 792 01 Bruntál 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 62360213 

DIČ: CZ62360213 

Nabídková cena bez DPH: 15 481 290,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 18 732 361,- Kč 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma nebo název: Skanska, a.s. 

Sídlo: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 26271303 

DIČ: CZ26271303 

Nabídková cena bez DPH: 14 526 988,02 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 17 577 655,50 Kč 

 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 4 z 6 
 

Nabídka č. 7  

Obchodní firma nebo název: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 10, 113 19 Praha 1 

Závod Zlín 

Louky 330, 763 02 Zlín 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 45274924 

DIČ: CZ45274924 

Nabídková cena bez DPH: 13 923 250,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 16 847 133,- Kč 

 
Nabídka č. 8  

Obchodní firma nebo název: KKS, spol. s r.o. 

Sídlo: Příluky 386, 760 01 Zlín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 42340802 

DIČ: CZ42340802 

Nabídková cena bez DPH: 17 404 444,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 21 059 377,- Kč 

 

 

Nabídka č. 9- sdružení uchazečů 

Společnost „SDRUŽENÍ MEDLOV“ 

Obchodní firma nebo název: HANT bohemia a.s. 

Sídlo: Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 04351568 

DIČ: CZ04351568 

Obchodní firma nebo název: VÁHOSTAV-SK, a.s. 

Sídlo: Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská republika 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 31356648 

DIČ: 2020333216 

Nabídková cena bez DPH: 17 149 714,89 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 20 751 155,49 Kč 

 
 
Nabídka č. 10 

Obchodní firma nebo název: AWT Rekultivace a.s. 

Sídlo: Dělnická 884/41, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 47676175 

DIČ: CZ47676175 

Nabídková cena bez DPH: 18 897 986,54 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 22 866 563,71 Kč 

 
Nabídka č. 11  

Obchodní firma nebo název: FORTEX-AGS, a.s. 

Sídlo: Jílová 1550/1, 787 92 Šumperk 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 00150584 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 5 z 6 
 

DIČ: CZ699000025 

Nabídková cena bez DPH: 23 309 572,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 28 204 582,- Kč 

 

Nabídka č. 12 

Obchodní firma nebo název: PB SCOM s.r.o. 

Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25397087 

DIČ: CZ25397087 

Nabídková cena bez DPH: 16 461 077,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 19 917 904,- Kč 

 
Nabídka č. 13 

Obchodní firma nebo název: M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 42196868 

DIČ: CZ42196868 

Nabídková cena bez DPH: 15 284 901,53 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 18 494 730,85 Kč 

 

Nabídka č. 14 

Obchodní firma nebo název: STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

Nabídková cena bez DPH: 14 577 694,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 17 639 010,- Kč 

 
Nabídka č. 15 

Obchodní firma nebo název: SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ Dopravní stavby 

MORAVA 

Sídlo: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 48035599 

DIČ: CZ48035599 

Nabídková cena bez DPH: 13 399 945,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 16 213 933,- Kč 

 

 

7. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

s uvedením důvodu vyloučení  

 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny pro nesplnění 

kvalifikace dle § 60 zákona: 

 

Žádná nabídka nebyla pro nesplnění kvalifikace dle § 60 zákona vyřazena. 

 



 
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

Stránka 6 z 6 
 

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny v rámci posouzení 

nabídek dle § 76 zákona: 

 

V rámci posouzení nabídek nebyla vyřazena žádná nabídka. 

 

8. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu ust. § 77 

odst. 6 zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu.  

 

Ve smyslu § 77 odst. 6 zákona nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

 

9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího 

řízení bez uveřejnění, pokud zadavatel takovou možnost využil. 

 

Zadavatel výše uvedený postup nevyužil. 

 

 

10.  Důvod zrušení zadávacího řízen, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

 

Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 

 

 

 

V Olomouci dne 27. 9. 2016 

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal,LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj                                                                     


		2016-09-27T10:51:42+0200




